Tottori Heart Disease  Webセミナー

日時：令和3年 11月16日（ 火 ）19:00～20:30
参加方法： Zoomによるリモート開催

演者：田邉 康宏 先生 聖マリアンナ医科大学 循環器内科 准教授

「 DOACを用いたVTE治療と
新たなカテーテル治療 」講

演
１

19:00-19:45

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、WEB共催学術講演会としまして「Tottori Heart Disease WEBセミナー」

を開催させていただく運びとなりました。是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

座長： 岸本 祐一郎 先生 鳥取大学医学部 心臓血管外科 助教

講
演
２

「 弁膜症治療の最前線 」
19:45-20:30

演者：吉川 泰司 先生 鳥取大学医学部 心臓血管外科 講師

座長： 宮坂 成人 先生 鳥取県立中央病院 心臓血管外科 部長

事前お申込み用URL/二次元コード

下記URLもしくは二次元コードいずれかの方法でご登録をお願い致します

※画像・音声オフでのご参加となります

https://onl.tw/thRQJTe

共催：鳥取県東部医師会/鳥取県病院薬剤師会・
鳥取県病院薬剤師会東部支部/バイエル薬品株式会社

後援：鳥取県薬剤師会東部支部

日本医師会生涯教育制度 1.5 単位
11(予防と保健 0.5単位) 42(胸痛 0.5単位) 73(慢性疾患・複合疾患の管理 0.5単位)

日病薬病院薬学認定薬剤師制度単位申請予定（領域Ⅴ-2) １単位

※参加者記録は会終了後に共催団体と共有し単位申請の際に使用させていただきます。

下記【事前登録はこちらからお願いします】もしくは【2次元コード】からZoomWebinar登録
ページに遷移頂き、【氏名・メールアドレス・施設名】のご入力をお願い致します
ご登録完了後、視聴用URLが記載されたメールが送信されますので、講演会当日はメール内
【ここをクリックして参加】からご参加お願い致します

【 １１月１６ 日（ 火 ）Web講演会ご参加方法】

Web講演会は、ZoomWebinarを使用してパソコン・iPad・スマートフォンで
ご視聴が可能ですので、下記より事前のダウンロードをお願いします
スマートフォン、アイフォンでご視聴された場合９０分で約1GB使用します

【Zoomダウンロードサイト】

メール内にあります
【ここをクリックして参加】

参加登録用
2次元コード

参加登録ページ

視聴用URL

For パソコン https://zoom.us/download
一番上部のミーティング用Zoomクライアントアプリをダウンロードください。

For Android（スマートフォン）

https://play.google.com/store/apps/details?id=
us.zoom.videomeetings&hl=ja

For iPhone/ iPad（アイフォン）
https://apps.apple.com/jp/app/zoom-cloud-
meetings/id546505307

事前の参加登録はこちらからお願いします

https://onl.tw/thRQJTe